
令和６年７月１２日 

 

各位 

岡山県財産活用課 

 

一般競争入札の実施について 

 

 県では、未利用県有地の売却促進を図るため、次のとおり一般競争入札を行いますので、お知

らせします。 

 
１ スケジュール 

 入 札 公 告 日 令和６年７月１２日（金） 

 

 現 場 説 明 会 ①令和６年７月２２日（月） １０時 

②令和６年７月２２日（月） １４時 

③令和６年７月２３日（火） １４時 

 

入札参加申込期限 令和６年８月２日（金）１７時１５分【必着】 

 

 入 札 日 時 ①令和６年８月２６日（月） １０時４０分 

②令和６年８月２６日（月） １３時４０分 

③令和６年８月２７日（火） １０時４０分 

 

２ 物件及び予定価格 

物件

番号 
所在地 地目 数量(㎡) 

予定価格 

(最低売払価格) 
備考 

① 岡山市北区厚生町三丁目88番1 宅地 301.27 36,000,000円 建付地 

② 岡山市中区藤原字堂之元12番 1 宅地 2,666.65 112,500,000円 建付地 

③ 瀬戸内市牛窓町鹿忍783番155 宅地 630.21 2,270,000円 建付地 

 

３ その他 

物件情報や入札の手続など、詳しくは県ホームページをご覧ください。 

  県トップページ「組織で探す」 → 「総務部」 → 「財産活用課」 

  https://www.pref.okayama.jp/soshiki/10/ 
          


